Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Elemento di compensazione

Uso
e Per pompe di circolazione con flangia

Dati tecnici

Materiale Acciaio al carbonio
PN 6

Classificazione

eClass10.1 36-41-92-90
eClass12.0 36-41-90-90
UNSPSC 11.2 40151504
eClass11.0 36-41-90-90

N. articolo Prezzolordo DN Tipo mm
G, 18360/pz 40 40-30 30
90 12750/pz 50 50-10 10
M y  12440/pz 50 50-20 20
T 12380/pz 50 50-40 40
e 19400/pz 50 50-50 50
9y 28360/pz 50 50-60 60
0,  14860/pz 65 65-10 10
e 7 17740/pz 65 65-25 25
8 s 69780/pz 65 65-160 160
e, 20640/pz 80 80-10 10
%y  21210/pz 80 80-15 15
oty 24410/pz 80 80-20 20
o 2M0/pz 80 80-25 25
ooy 25160/pz 80  80-40 40
T 5%0/pz 80 80-50 50
o 69760/pz 80  80-140 140

Modifica lunghezza

Figura

e

GRUNDFOS #\
Abb. 1

N. art. produttore
96281076
549921
549922
96281077
549923
549924
559921
559922
559923
569921
569922
569923
569924
569925
569926

569827

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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